De excommunicatione lata a Concilio Tridentino in raptos mulierum, eorumque complices.

Caput Tridentinum..... 246

Substantia raptus in quo consistat..... 246

Violentia physica et moralis, fraudes..... 247

Non incurrit excommunicationem qui rapit virum..... 250

Neque qui foeminam abducit. 250
Neque qui vim inferunt puellae parentibus..... 253

Neque qui seductionem adhibent..... 254

Alii casus..... 254

Cooperantes..... 256

De excommunicatione a Tridentinis Patribus lata in eos qui servos et subditos invito ad matrimonia ineunda compellunt.

Textus Concilii Tridentini.. 257

Quaenam personae huic excommunicationi subdantur..... 258

Quaenam actio, et quibusnam conditionibus vestita..... 261

Excommunicantur magistratus saeculares auxilium denegantes ad restituendam clausuram sanctimonialium.

Caput Tridentinum..... 264

Agitur de clausura stricto sensu accepta seu papali..... 264

Excommunicantur uni magistratus, non supremi imperantes. 265

Excommunicantur cogentes mulieres quascumque invito ad ingrediendum monasterium.

Lex Tridentina..... 266

APPENDIX XL.

Excommunicantur sive clerici, sive laici qui Ecclesiarum, aliorumque piorum locorum bona, iurisdictiones, fructus etc. in proprios usus converterint vel usurpaverint.

Caput Tridentinum..... 303
Quinam hanc excommunicationem incurrant..... 304 et 330
Ob quasnam actiones..... 316
Casus varii..... 318
De quibus bonis loquantur Patres Tridentini..... 325
Ad incurrendam excommunicationem requiritur praesumptio. 326
Declarationes Sacrae Poenitentiariae..... 327

PARS VI.

DE SUSPENSIONIBUS LATAE SENTENTIAE ROMANO PONTIFICI IN CONSTITUTIONE Apostolicae Sedis RESERVATIS.

APPENDIX XLI.

De suspensione in genere..... 333

APPENDIX XLII.

Suspensiones latae sententiae summo Pontifici reservatae.

De suspensione lata in Capitula et Conventus Ecclesiarum et Monasteriorum qui Episcopos vel Praelatos admittunt, antequam exhibeant litteras Apostolicas.

Lex a Pio IX lata..... 337

Lex Bonifacii VIII..... 338

Triplex personarum classis excommunicationi subditur..... 266

Et triplex actio..... 269

Agitur de coactione ad ingrediendum monasterium votorum solemnium..... 274

Casus excepti..... 275

De excommunicatione a Tridentinis Patribus in eos lata qui virginem aut aliam mulierem impediunt quominus velum accipiant, aut professionem religiosam emittant.

Tridentina lex..... 276

Quid acceptio veli, quid emissio voti..... 277

Excommunicationem non incurunt qui impediunt ingressum in Monasterium..... 280

Varii casus..... 283